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НЛБ Нов Пензиски Фонд АД Скопје 
 
Сектор за продажба 

ул. Мајка Тереза бр.1 
МК-1000 Скопје, Р.Македонија  
T: +389 2 5100287, 02/15 500 
F: +389 2 3236989 
E: kontakt@npf.com.mk 
 
www.nlbnpf.mk 
 

 
 

 

Листа на активни агенти во продажба на НЛБ Нов пензиски фонд АД Скопје 
по градови/општини 

Доколку сакате да стапите во контакт со агент кој работи во Вашиот град/општина, Ве замолуваме 
да не контактирате на телефонските броеви: 02/15-500 или на електронска пошта 
kontakt@npf.com.mk  
 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОПШТИНА 

АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ БИТОЛА 

БИЛЈАНА МАРКОВСКА БИТОЛА 

ВАСКО БОГДАНОВСКИ БИТОЛА 

ВЛАДИМИР ЗЛАТЕВСКИ БИТОЛА 

ДРАГАН ВЕЉАНОВ БИТОЛА 

НАДА ЈОВЕВСКА БИТОЛА 

НАДА ЦИНДРИЌ БИТОЛА 

ПАВЛЕ ГАЛЕВСКИ БИТОЛА 

ПЕТАР ПЕТРОВ БИТОЛА 

СЛОБОДАНКА ВЕЛЈАНОВСКА БИТОЛА 

ХРИСТО ТРОМБЕВ БИТОЛА 

МАКЕДОНКА ИЛИЕВА ВАЛАНДОВО 

БИЛЈАНА ЛАЗАРОВА ВЕЛЕС 

ВЕСНА ВЕЛОВСКА ВЕЛЕС 

ЖАРКО КРСТИЌ ВЕЛЕС 

ДЕЈАН СТЕФАНОВ ВЕЛЕС 

ИРЕНА ДИМИТРОВА ВЕЛЕС 

ЛЕНА СИМОНОВСКА ВЕЛЕС 

МАГДИЦА РИСТОВА ВЕЛЕС 

ЃОРГИ ПЕТРОВ ГЕВГЕЛИЈА 

ЈАСМИНА ХУСЕНОВСКА ГЕВГЕЛИЈА 

НАТАША МАТХ ГЕВГЕЛИЈА 

СУНЧИЦА МАКСИМОВА ГЕВГЕЛИЈА 
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ТОМE КРСТОВ ГЕВГЕЛИЈА 

АРДИТ ШАЌИРИ ГОСТИВАР 

БОРИВОЈЕ ТАШКОВИЌ ГОСТИВАР 

ВЕРА ДИМКОВА КАВАДАРЦИ 

ЕЛИЗАБЕТА ГЛИГОРОВА КАВАДАРЦИ 

ИЛИЈА МОЈСОВ КАВАДАРЦИ 

КРИСТИНА ТРПЧЕВСКА НЕГОТИНО 

СОЊА СЕИЗОВА КАВАДАРЦИ 

АНДРИЈАНА ФИЛИПОСКА КИЧЕВО 

ЕЛЕНА РИСТОСКА КОЧОСКИ КИЧЕВО 

ДЕЈАН ЛАЗОРОСКИ КИЧЕВО 

АЛЕКСАНДРА ТОДОРОВА КОЧАНИ 

ВЛАТКО ТАСЕВСКИ КОЧАНИ 

ЃОРЃИ СЕРАФИМОВ КОЧАНИ 

ЗОРАН ПОСТОЛОВ КОЧАНИ 

КРИСТИНА АТАНАСОВА КОЧАНИ 

МОНИКА АЛЕКСОВСКА КОЧАНИ 

ОЛИВЕР СЕРАФИМОВ КОЧАНИ 

СОЊА СЕРАФИМОВА КОЧАНИ 

БОРЧЕ СТОЈЧЕВСКИ КРИВА ПАЛАНКА 

ВЛАТКО ЃОРЃИЕВСКИ КРИВА ПАЛАНКА 

АДРИЈАНА МЛАДЕНОВСКА ЃУРКОВСКА КУМАНОВО 

АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВСКИ КУМАНОВО 

БОЈАНА ТУШЕВСКА КУМАНОВО 

ДРАГИЦА СТАМЕНКОВИЌ КУМАНОВО 

САЊА ЈОВАНОВСКА КУМАНОВО 

СЛАВИЦА СТЕФАНОВСКА КУМАНОВО 

АЛЕКСАНДРА ЕМШОВА НЕГОТИНО 

КАТЕРИНА КАМЧЕВА НЕГОТИНО 

НАТАША ЈАНЧЕВА КАЛЕШКОВА НЕГОТИНО 

АНИТА ЧЕКРЕЏИЕВА ОХРИД 

ЦВЕТАНКА ЦВЕТКОСКА ОХРИД 

КАТЕРИНА СЕКУЛОСКА ЈОНЧЕСКА ОХРИД 

КАТЕРИНА МЕЧЕСКА ОХРИД 

ВИКТОРИЈА ТОДОРОСКА СТАНКОСКА ПРИЛЕП 

ДРАГАН ЛАЗОСКИ ПРИЛЕП 

МЕНДЕ ФИЛИПОСКИ ПРИЛЕП 

СТЕФАН ПЕТЕЈЧУК ПРИЛЕП 

ВЕРИЦА СТЕФЧЕВА РАДОВИШ 

ЃОРГИ БОЖИНОВ РАДОВИШ 
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ЕМИЛИЈА НИКОЛОВСКА РАДОВИШ 

МИЛАНЧЕ ГИНОВ РАДОВИШ 

РУЖИЦА КОСТАДИНОВА РАДОВИШ 

РУЖИЦА РИСТОВА ФИЛЕВА РАДОВИШ 

МАРИЈА ЃОРГИЈЕВСКА РЕСЕН 

МАРИЈА ТАТАРИН РЕСЕН 

ЕЛЕНОРА МАСЕВСКА - ИЛИЕВА СВЕТИ НИКОЛЕ 

КАТЕРИНА АНАСТАСОВА СВЕТИ НИКОЛЕ 

АЛЕКСАНДАР ГЕОРГИЕВ СКОПЈЕ 

АЛЕКСАНДАР ГОРЕНЧЕВ СКОПЈЕ 

АЛЕКСАНДАР МИНЕВСКИ СКОПЈЕ 

АЛЕКСАНДАР ПЕТРУШЕВСКИ СКОПЈЕ 

АЛЕКСАНДАР СТАМЕНКОВИЌ СКОПЈЕ 

АЛЕКСАНДАР СТЕВАНОСКИ СКОПЈЕ 

АЛЕКСАНДАР ТАСЕВСКИ СКОПЈЕ 

АЛЕКСАНДРА МАКСИМОВА СКОПЈЕ 

АЛЕКСАНДРА ПОП-АНДОНОВА СКОПЈЕ 

АЛЕКСАНДРА ШУЈИЦА-МИТРОВСКА СКОПЈЕ 

АНА ИВАНОВСКА СКОПЈЕ 

АНА ЈОВАНОВСКА СКОПЈЕ 

АНА ЦАЦКОВА СКОПЈЕ 

АНГЕЛ ЈОРДАНОВСКИ СКОПЈЕ 

АНДРЕЈА КОЧОВСКИ СКОПЈЕ 

АНДРИЈАНА ГЕОРГИЕВСКА СКОПЈЕ 

АНИТА МИТРЕВА - ДИМОВСКА СКОПЈЕ 

АРТА КАБАШИ СКОПЈЕ 

АФРОДИТА КИРКОВСКА СКОПЈЕ 

БИЛЈАНА АНДОНОВСКА СКОПЈЕ 

БИЛЈАНА БОШЕВА СКОПЈЕ 

БИЛЈАНА МИЦЕВА СКОПЈЕ 

БИЛЈАНА ДУКОСКА СКОПЈЕ 

БЛАГОЈ ДИМИТРОВСКИ СКОПЈЕ 

БОЈАН БЛАЖЕВСКИ СКОПЈЕ 

БОРКО ЛАЗАРЕВСКИ СКОПЈЕ 

ВАЊА СТОЈКОВСКА СКОПЈЕ 

ВЕСНА ИЛИЕВСКА ВАСИЛЕВСКА СКОПЈЕ 

ВИКТОР БОШКОВСКИ СКОПЈЕ 

ВИКТОР МУРГОСКИ СКОПЈЕ 

ВЛАДИМИР ВЕЛЈАНОВСКИ СКОПЈЕ 

ВЛАТКО КОЦЕВСКИ СКОПЈЕ 
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ГОРАН ДИМИТРИЕВСКИ СКОПЈЕ 

ГОРДАН ЃУРЧИНОВСКИ СКОПЈЕ 

ДАВОР ВУКАДИНОВИЌ СКОПЈЕ 

ДАНИЕЛА ЃОРЃИЕВСКА СКОПЈЕ 

ДАРКО ЕЛЕНОВ СКОПЈЕ 

ДЕЈАН ЈАКОВЧЕВСКИ СКОПЈЕ 

ДЕЈАН КЕКЕНОВСКИ СКОПЈЕ 

ДРАГАНА КОЛАРОВА СКОПЈЕ 

ДРИТОН ЕМИНИ СКОПЈЕ 

ЕЛЕНА ПАЧОСКА СКОПЈЕ 

ЕЛИ СОТИРОВСКА СКОПЈЕ 

ЕМА ТОПЧОВА СКОПЈЕ 

ЕМИЛИЈА ВРБОСКА СКОПЈЕ 

ЖАРКО ОРДЕВСКИ СКОПЈЕ 

ЗЛАТКО МИЛОШЕВСКИ СКОПЈЕ 

ЗОРАН ГАБЕДАНОВ СКОПЈЕ 

ЗОРАН ИВАНОВСКИ СКОПЈЕ 

ИВА ИЛИЕВСКА СКОПЈЕ 

ИВАН ЛОЗАНОВСКИ СКОПЈЕ 

ИВАНА МАМУЧЕВСКА СКОПЈЕ 

ИВАНА ПАВЛОВСКА СКОПЈЕ 

ИВАНА ПАСКАЛОВА СКОПЈЕ 

ИВАНА РИСТЕСКА СКОПЈЕ 

ИВАНА СПИРОВСКА СКОПЈЕ 

ИВАНА СТОЈКОВСКА СКОПЈЕ 

ИЛИНА ГЕОРГИЕВСКА СКОПЈЕ 

ЈАДРАНКА КАЛАМАДЕВСКА СКОПЈЕ 

ЈАСМИНКА МАЛЕНКОВА СКОПЈЕ 

ЈЕЛЕНА ЛАЗОВСКА СКОПЈЕ 

ЈОВАНА НИКОЛИЌ СКОПЈЕ 

ЈОВАНА ТРИФУНОВСКА СКОПЈЕ 

ЈУЛИЈА ВЛАДИМИРОВА  СКОПЈЕ 

КАТЕРИНА АЛЕКСИЕВСКА СКОПЈЕ 

КАТЕРИНА ТОЛЕСКА СКОПЈЕ 

КИРЕ СЕКУЛОСКИ СКОПЈЕ 

КИРИЛ ИЛИЕВСКИ СКОПЈЕ 

КИРИЛ МАКРЕСКИ СКОПЈЕ 

ЛИДИЈА ВЕЛИЧКОВСКА СКОПЈЕ 

ЉИЉАНА ЗАКОВСКА СКОПЈЕ 
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ЉУБИЦА БАЛКАНОВА СКОПЈЕ 

МАJА СТОЈАНОВИЌ СКОПЈЕ 

МАЈА СТАНКОСКА СКОПЈЕ 

МАЈА ПИРИТОВСКА СКОПЈЕ 

МАРИЈА ГАВРИЛОСКА СКОПЈЕ 

МАРИЈА ДИМИТРОВСКА СКОПЈЕ 

МАРИЈА ЃУРОВСКА СКОПЈЕ 

МАРИЈА МЕНОВСКА БУЦЕВСКА СКОПЈЕ 

МАРИЈА СПАСИЌ СКОПЈЕ 

МАРИЈА СТОЈКОВА СКОПЈЕ 

МАРИНА САПАЛОВСКА СКОПЈЕ 

МЕТОДИЈА СПАСОВСКИ СКОПЈЕ 

МАРТИН ЧАВДАРОВ СКОПЈЕ 

МИЛЕНА ТАСКОВА СКОПЈЕ 

МИМИ ЃЕОРГИЕВА СКОПЈЕ 

НАДА БОШКОВИЌ МИЛОШЕВСКА СКОПЈЕ 

НАДИЦА ТАСЕВСКА СКОПЈЕ 

НАУМ КАЛАЈЏИЕВСКИ СКОПЈЕ 

НЕВЕНКА ТАНУРОВА СКОПЈЕ 

НЕНАД ЃУРИЌ СКОПЈЕ 

НИНА ГЛИГОРОВСКА СКОПЈЕ 

НИНО ПЕТРОВСКИ СКОПЈЕ 

ОНУР ЉАМА СКОПЈЕ 

ПЕРИЦА ЈОЛДАШЕВ СКОПЈЕ 

ПЕТАР ТАЛЕСКИ СКОПЈЕ 

РАДМИЛА САМАРЏИЕВА СКОПЈЕ 

РЕНАТА РАДЕВСКА СКОПЈЕ 

РИСТО БАЈАТОВ СКОПЈЕ 

РИСТЕ МОЈСОВСКИ СКОПЈЕ 

РУЖИЦА ИЛИЌ СКОПЈЕ 

САЊА АЛЕКСОВСКА СКОПЈЕ 

САЊА ЈОВАНОВА СКОПЈЕ 

САЊА ТРАЈКОВСКА СКОПЈЕ 

САУД ШКРИЈЕЉ СКОПЈЕ 

САШКО ЈАНЕВ СКОПЈЕ 

САНДРА ДУЦАРОСКА СКОПЈЕ 

СИМЕ ВАСИЛЕСКИ СКОПЈЕ 

СИНИША ЃУРИЌ СКОПЈЕ 

СЛОБОДАН ГЕОРГИЈЕВСКИ СКОПЈЕ 
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СНЕЖАНА СТОЈАНОВСКА СКОПЈЕ 

СНЕЖАНА МАЏОВА СКОПЈЕ 

СТЕЛА ЈАНЕВ СКОПЈЕ 

СУЗАНА СТОЈЧЕВСКА СКОПЈЕ 

ТОНИ СТЕВАНОСКИ СКОПЈЕ 

ТОНИ МИХАЈЛОВСКИ СКОПЈЕ 

ТОШКО МИРЧЕСКИ СКОПЈЕ 

ФИЛИП МИЦЕВ СКОПЈЕ 

ФИЛИП ПЕТРОВ СКОПЈЕ 

ФРОСИНА МИРЧЕСКИ СКОПЈЕ 

ДАНИЕЛА НЕДЕЛКОСКА МОЈСОСКА СТРУГА 

ДАНИЕЛА ТОПУЗОСКА СТРУГА 

ИЛИР ИСМАИЛИ СТРУГА 

ИЛИЈА ЌУШКОСКИ СТРУГА 

СЛАВИЦА КУТАНОСКА СТРУГА 

АНА МИЦЕВСКА СТРУМИЦА 

БРАНКА ДАЦЕВА СТРУМИЦА 

ВАСКО МИЦЕВСКИ СТРУМИЦА 

ВИОЛЕТА ЃОРГИЕВА-ХРИСТОВА СТРУМИЦА 

ЃОРГЕ ШУЛЕВ СТРУМИЦА 

ЕМИЛИЈА НОВОСЕЛСКА СТРУМИЦА 

ЈОВКА ВАСИЛЕВА СТРУМИЦА 

МИЛЕ КОЦЕВ СТРУМИЦА 

АГРОН МУСТАФИ ТЕТОВО 

ГОЦЕ СТЕВАНОВСКИ ТЕТОВО 

БИЛЈАНА СПАСКОВА ШТИП 

ВЕНКА МИТРЕВСКА -МАНОВА ШТИП 

ЗОРАН КОЛАРОВ ШТИП 

НАТАША КОЛАРОВА ШТИП 

СНЕЖАНА БАСОВСКА ШТИП 

СОЊА ТУЛИЕВА ШТИП 

МАРЈАН ЃОРЧЕВ ШТИП 

АЛЕКСАНДАР ВЕЛИЧКОВ ШТИП 

ИСИДОРА СТОИЛКОВСКА ШТИП 

 


